
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) i § 
15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy        
 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 129.798,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.         
 1.2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 9.368,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.         
 1.3. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
45.525.359,58 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 27.381.139,49 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.144.220,09 zł      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 129.798,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 9.368,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
50.431.879,73 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               27.358.999,87 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości          23.072.879,86 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9067



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9067



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 (868,00)

2010 (868,00)

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 (8 500,00)

2030 (8 500,00)

855 0,00

2010 0,00

(9 368,00)

0,00

(9 368,00)Ogółem: 45 404 929,54 129 798,04 45 525 359,58

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 23 lutego 2023 r.
Dochody budżetu na 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

majątkowe razem:

majątkowe

18 144 220,09 0,00 18 144 220,09

bieżące razem: 27 260 709,45 129 798,04 27 381 139,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 935 793,00 120 036,00 2 055 829,00

Rodzina 2 149 513,00 120 036,00 2 269 549,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 176,00 1 713,00 239 389,00

Pomoc społeczna 261 326,00 1 713,00 254 539,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 089,00 7 996,00 14 085,00

0,00 53,04 53,04

Różne rozliczenia 13 424 613,00 7 996,00 13 432 609,00

Administracja publiczna 103 040,35 53,04 102 225,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 262,00 0,00 73 394,00

3 4 6 7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9067



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 231 877,45 5 231 877,45 5 046 777,45 4 319 806,41 726 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(868,00) (868,00) (868,00) (868,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,04 53,04 53,04 53,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 062,49 5 231 062,49 5 045 962,49 4 318 991,45 726 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 981,05 191 981,05 191 981,05 176 781,05 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(868,00) (868,00) (868,00) (868,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,04 53,04 53,04 53,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 166,09 191 166,09 191 166,09 175 966,09 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620 840,00 12 620 840,00 12 180 990,00 9 795 326,00 2 385 664,00 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 996,00 7 996,00 7 996,00 6 896,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 628 836,00 12 628 836,00 12 188 986,00 9 802 222,00 2 386 764,00 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 925 852,00 8 925 852,00 8 594 252,00 7 293 606,00 1 300 646,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 839,00 6 839,00 6 839,00 6 239,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 932 691,00 8 932 691,00 8 601 091,00 7 299 845,00 1 301 246,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 733,00 1 293 733,00 1 253 733,00 960 400,00 293 333,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,00 1 157,00 1 157,00 657,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 890,00 1 294 890,00 1 254 890,00 961 057,00 293 833,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 251,00 1 555 251,00 1 305 640,00 641 013,00 664 627,00 0,00 249 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 500,00) (8 500,00) (1 666,00) 0,00 (1 666,00) 0,00 (6 834,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 464,00 1 548 464,00 1 303 974,00 641 013,00 662 961,00 0,00 244 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 823,00 9 823,00 9 823,00 0,00 9 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 666,00) (1 666,00) (1 666,00) 0,00 (1 666,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 157,00 8 157,00 8 157,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 550,00 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 834,00) (6 834,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 834,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 716,00 107 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 17/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 23 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9067



44 397,00 44 397,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 34 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 110,00 46 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584 393,00 2 584 393,00 746 485,81 567 083,00 179 402,81 0,00 1 816 854,00 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 036,00 120 036,00 60 395,00 60 000,00 395,00 0,00 59 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 429,00 2 704 429,00 806 880,81 627 083,00 179 797,81 0,00 1 876 495,00 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 560,00 1 923 560,00 107 706,00 107 583,00 123,00 0,00 1 815 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 641,00 119 641,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 59 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 201,00 2 043 201,00 167 706,00 167 583,00 123,00 0,00 1 875 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 005,00 12 005,00 12 005,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 357,00 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 311 449,69 27 238 569,83 23 152 826,64 15 493 183,08 7 659 643,56 654 404,00 2 734 395,00 21 053,19 0,00 675 891,00 23 072 879,86 23 072 879,86 0,00 0,00

(9 368,00) (9 368,00) (2 534,00) (868,00) (1 666,00) 0,00 (6 834,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 798,04 129 798,04 68 444,04 66 949,04 1 495,00 0,00 61 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 431 879,73 27 358 999,87 23 218 736,68 15 559 264,12 7 659 472,56 654 404,00 2 788 915,00 21 053,19 0,00 675 891,00 23 072 879,86 23 072 879,86 0,00 0,00

0,00

0,00

1 808 844,80

0,00

0,00

1 808 844,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9067


	ZARZĄDZENIE NR 17/2023 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 23 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-08T12:36:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




